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Entsüklopeedia - Michael Kühnen 
  

67 - LIBERAALNE KAPITALISM 
  
   Liberaalne kapitalism on sotsiaalne ja majanduslik vorm, mis peegeldab 
kodanluse olemust ja iseloomu ning leiab oma riikliku-poliitilise vaste lääne tüüpi 
demokraatias. Liberaalne kapitalism tuleneb materialistlikust eluhoiakust, 
soodustab seega dekadentsi ja toob seetõttu kaasa arenenud rahvaste ja rasside 
hävitamise ameerikalismi ja selle maailmavõimu poole püüdlemise teenistuses. 
   Liberaalses kapitalismis moodustavad liberaalsuse sotsiaalne vorm ja kapitalismi 
majanduslik vorm koos surmava mürgi vabade rahvaste ellujäämise ja nende 
kõrgema arengu vastu vastavalt nende liigile ja loodusele. Liberalism ja kapitalism 
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on paratamatud liitlased, sest liberalismi mõttetus ja väärtusrelativism soodustavad 
majandusvormi, mille ainus eesmärk on raha omamine, samas kui kapitalism oma 
pideva pöördumisega inimese kõige madalamate instinktide poole - kadedus, 
egoism, kasumi taotlemine - soodustab materialismi, millel liberaalsus kui 
mürgine lill õitseb. 
   Rahvussotsialismi revolutsioon võidab liberaalsuse oma vabaduse ja 
Volksgemeinschaft'i ideede kaudu ning kapitalismi, murdes intressi orjuse ja 
kõrvaldades töö- ja vaevata sissetuleku korporatiivse rahvamajanduse, mis on 
korraldatud völkisch sotsialismi põhimõtete järgi (vt. ka korporatiivsus). 
   

68 - MEESTE ÜHENDUS 
  
   Bioloogiline humanism kui natsionaalsotsialismi teaduslik epistemoloogia 
mõistab inimest kui kogukondlikku olendit ja näeb teda integreerituna loodus- ja 
kultuurikogukondadesse. Kui perekond kui väikseim looduslik kogukond on 
suurte orgaaniliste kogukondade (vt. rahvas ja rass) idurakk ja alus ning naine kui 
ema (vt. emadus) on otsustava tähtsusega, siis meesliit on kõigi kultuuriliste 
kogukondade (vt. rahvas, riik, impeerium jne.) idurakk ja alus. Ilma meesliitude 
kultuurilise kujunemiseta ei ole mõeldav ei arenenud tsivilisatsioonide loomine 
ega kultuuriinstitutsioonide püsivus. 
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   Kogu kogukonnast kasvav kultuur, kogu riigielu põhineb männerbündilikel 
korrastuspõhimõtetel. Nende lagunemine on selge tõend dekadentsusest. Iga 
kultuuri alguses on meesliit, mis on aegade algusest peale olnud tõhus eelkõige 
kahes eluvaldkonnas: Meesliidud määravad nii vaimse juhtimise tervetes 
rahvakogukondades (algselt preestrivennaskonnad ja vaimulikud usuordud - vt. ka 
ordud) kui ka kogukonna kaitsmise sisemiselt ja väliselt (algselt 
sõdalasvennaskonnad ja rüütliordud - vt. Soldatentum). 
   Vastavalt nendele järeldustele korraldab Natsionaalsotsialistlik Partei (vt. 
Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) end järjekindlalt meesteliiduna. See 
Natsionaalsotsialistliku Partei meesteliit võtab oma poliitiliste juhtide korpusega 
üle nii rahva vaimse juhtimise (vt. Führerprinzip) kui ka Sturm-Abteilung'iga (SA) 
rahvusliku kogukonna sisemise ja välise kaitse. Uue korra ajal tekib sellest uus 
rassiline aadel. 
  

69 - MARXISM 
  
   Marksism on ideoloogia, mille leiutas juut Karl Marx eelmise sajandi teisel 
poolel ja mille praegune tähtsus tänapäeval tuleneb kahest asjaolust: 
  

1.  Marksism on Nõukogude Liidu ja tema impeeriumi riiklik ideoloogia, mis 
ühe kahest suurriigist ohustab oma imperialismiga rahvaste vabadust. 

2.  Marksism on ka kommunistlike parteideoloogia, mis on Lääne-Euroopas 
ainus tõsine konkurent natsionaalsotsialismile ja selle parteidele (vt. 
Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei), kui liberaal-kapitalistliku 
maailmasüsteemi ajalooliselt vältimatu kokkuvarisemine saabub (vt. 
Liberaalkapitalism). 

  
   Mitte ainult võimupoliitiliselt, vaid ka ideoloogiliselt on natsionaalsotsialism ja 
marksism teineteise vaenlased, sest marksism, eelkõige oma filosoofilise 
materialismi (inimene on eranditult keskkonnatingimuste ja eriti tootmissuhete 
produkt) ja kõigi inimeste võrdsuse põhiideedega, esindab liikide ja loodusega 
vastuolus olevat dogmatismi. 
Marksistlikule põhimõttele: "Olemasolu määrab teadvus" vastandub 
natsionaalsotsialismile sisend: "Teadvus määrab olemise päriliku materjali poolt 
määratud võimaluste raames" (väärtusidealism filosoofilise materialismi asemel); 
marksistlikule põhimõttele: "Ajalugu on klassivõitluse ajalugu" vastandub 
natsionaalsotsialistlik sisend: "Ajalugu on rassivõitluse ajalugu". 
   Marksism, nagu ka varakristlus omal ajal, oli algselt üks sionismi vahendeid 
tema püüdlustes maailma valitseda ja teenis sionistide kontrolli tööliste liikumise 
üle. Kuid nagu ka kristlus, vabanes ta pärast Stalini võimu ülevõtmist 
võimupoliitikas oma sulase rollist, ilma et ta oleks muidugi suutnud murda kõiki 
judaismi mõjutusi. Hiljem, pealegi, lagunes marksism paljudeks konkureerivateks 
vooludeks ja sai isegi kahe, väga vähese suveräänse riigi riigipõhjaks: Albaania ja 
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Põhja-Korea. Varem oli see nii ka Mao Hiinas ja punaste khmeeride Kambodžas 
(vt ka suveräänsus). 
   Sellest hoolimata jääb marksism sionismi ja liberaalse kapitalismi järel 
rahvussotsialistliku maailmaliikumise kolmandaks peamiseks vaenlaseks. Pealegi 
on natsionaalsotsialism ajalooline pärija töölisliikumisele, mis oli kunagi ja on 
osaliselt ikka veel marksistliku mõju all. 
  

70 - MASSILINE ORGANISEERIMINE 
  
   Massiorganisatsioonid on, nagu rindeorganisatsioonidki, Uusrinde veendumuste 
kogukonna eelorganisatsioonid, mis on loodud konkreetsete poliitiliste eesmärkide 
saavutamiseks ja/või teatavate sotsiaalsete rühmade ja kihtide mõjutamiseks. Need 
ei ole siiski natsionaalsotsialistlikud organisatsioonid, mis võitlevad võimu 
haaramise nimel, nagu Uusrinde strateegia näitab, vaid ühendused, mille eesmärk 
on mobiliseerida võimalikult palju rahva liikmeid - sealhulgas ja eriti mitte-
natsionaalsotsialiste - nende isiklike huvide ja rahulolematuse abil teatud 
valdkondades. Seal, kus rahva liikmed on rahulolematud, mõjutatud ja nördinud, 
peavad olema ka natsionaalsotsialistid, kes seda rahulolematust üles võtavad, 
toetavad ja organiseerivad ning selleks loovad massiorganisatsioone või teevad 
koostööd olemasolevates organisatsioonides, et saavutada mõju. 
   Seega on massiorganisatsioonid Uue Rinde poliitilise taktika tööriistad ja 
vahendid. Nad ei ole mõeldud selleks, et võita rahvussotsialismile uusi toetajaid, 
vaid pigem selleks, et mõjutada rahvussotsialiste praegustes poliitilistes, 
sotsiaalsetes ja kultuurilistes võitlustes ja käärimisprotsessides - äärmisel juhul 
ilma, et massiorganisatsiooni sattunud rahvuskaaslased sellest mõjutamisest 
korralikult teadlikud oleksid. 
On olemas kahte tüüpi massiorganisatsioone, need, mis on asutatud ja/või mida 
kontrollivad natsionaalsotsialistlikud kaadrid, ja need, mis on tekkinud iseseisvalt, 
kus sellised kaadrid lihtsalt teevad koostööd ja võitlevad siiski mõju eest. 
Eesmärgiks peaks olema algusest peale kontrollitud massiorganisatsiooni loomine. 
Aga seal, kus see ei tundu võimalik või perspektiivne, tuleb olemasolevaid ja 
iseseisvaid mõjutada ja lõpuks kontrolli alla tuua oskusliku liitude poliitika abil. 
   Selline taktika leiab oma piirid ainult seal, kus poliitilised nõudmised on 
ilmselgelt vastuolus Uue Rinde lõppeesmärkidega. kõikjal aga, kus neid on 
võimalik ligikaudu ühitada natsionaalsotsialistliku maailmavaate ja eluvaatega, 
või vähemalt seal, kus nad ei ole otseselt vastuolus nendega, võivad ja peaksid 
natsionaalsotsialistid mõju avaldama. Kaadrite ülesanne on takistada, et 
massiorganisatsioonide taktikaline eesmärk ei muutuks iseenesestmõistetavaks, s.t. 
takistada, et ühendus üleüldise strateegiaga ei kaoks. 
   Saksamaa Liitvabariigis kehtiva natsikeelu tingimustes on kõige olulisem 
massiorganisatsioon legaalne poliitiline partei, mille kaitse all saavad 
natsionaalsotsialistid sekkuda poliitilisse võitlusesse, kandideerida valimistel ja 
seega järk-järgult keelust välja astuda. 
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71 - MATERIALISM 
  
   Materialism on selline ellusuhtumine, mis seab enda heaolu üle kõige ja püüab 
ainult võimalikult mugavat ja muretut elu, ilma et see oleks kooskõlas mingite 
väärtuste või ideedega. Materialism on dekadentsi ja seega inimkonna surma 
peamine sümptom. Iga inimkogukond, kus valitseb materialism, on surmahaige ja 
hukule määratud, ainult sellised kogukonnad saavad ellu jääda ja õitseda, kus 
inimesed elavad, töötavad ja võitlevad väärtuste ja ideede eest, selle asemel et 
neist kasu lõigata! 
   Kodaniku inimtüüp (vt kodanlus), lääne tüüpi demokraatia riigivorm ning 
liberaalse kapitalismi sotsiaalne ja majanduslik vorm vastavad materialismile. Ka 
filosoofilised individualismi teooriad viivad enamasti materialismi. Materialismi 
kõige äärmuslikum ilming on tänapäeval ameerikalism, mille vastu on suunatud 
Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front völkische Kulturrevolution. 
   Rahvussotsialism kui Euroopa aastatuhandeid vana idealistliku traditsiooni 
pärija ületab materialismi väärtusidealismi eetika kaudu, mis leiab oma täiusliku 
väljenduse Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei parteiprogrammi 
juhtpõhimõtetes: 

  
AVALIK KASU ENNE OMAKASU  
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Lõbu haakristi all 
  
Natsionaalsotsialistlikul aktivismil on ka kergemaid hetki! Siin on väljavõte 
Gerhard Laucki brošüürist "Fun Under the Swastika". 
  

 41. 
  
   Kui ma sain juhtivtöötaja ametikoha veidi "koššer" ettevõttes, olin väga rahul 
palga ja edutamisvõimalustega. Siiski olin ka veidi mures, et võin unustada oma 
ümbruse ja lasta välja libiseda mõne ebasobiva poliitilise kommentaari. 
   Loomulikult olin kõva natsionaalsotsialistliku aktivistina harjunud kasutama 
selliseid igapäevaseid väljendeid nagu "aarialane", "neeger", "hispaanlane" ja 
"juut".  Kuid ma olin harjunud ütlema ka selliseid asju nagu "Partei peaks tegema 
seda või teist", erinevalt sellest, et "ettevõte peaks tegema seda või teist". Ettevõtte 
poliitika üle peetava arutelu käigus on lihtne libastuda! Nii et ma pidin end jälgi-
ma. 
   Iroonilisel kombel aitas minu parteiaktivism mul tegelikult selle töökoha saada. 
(Ei, see ei olnud kahjuritõrjefirma või gaasifirma või SS-veteranide heategevu-
sorganisatsioon!) Minu elulookirjelduses mainiti lihtsalt minu ulatuslikku 
"vabatahtlikku tööd", sealhulgas ärijuhtimise ja kirjastamise aspekte. See avaldas 
mu tulevasele tööandjale muljet ja ma edestasin minuga samale ametikohale 
konkureerivaid MBAd, kuigi mul endal puudusid kolledži kursused ärijuhtimises. 
   Aastate jooksul on mul olnud palju lõbusaid kogemusi. Mõnikord pidin ma jidiši 
nalju (jidiš on saksa, poola ja heebrea keele segu) tõlkima juudi müüjatele, kes 
jidiši keelt ei mõistnud... 
   Ükskord paluti mul aidata suhelda ühe mehega, kelle inglise keel oli nii halb, et 
keegi teine kontoris ei saanud temast aru. "Proovige saksa keelt, võib-olla ta 
räägib seda," soovitas keegi. (Selgus, et ta oli juudi sisserändaja Iisraelist.)... 
   Ühel päeval, kui juudi ülemus vihastas ühe müüja peale, hüüdis ta: "Hitleriga ei 
saa teha äri!". Ma vaatasin talle täiesti sirge näoga otsa ja vastasin: "Ma ei tea 
sellest, rahvusvaheline bartersüsteem töötas 1930. aastatel hästi." Alguses 
üllatunud, ilmus tema näole peagi naeratus. Ilmselt oli tal vähemalt huumorimeel 
olemas. 
   Juudid on väga intelligentsed, kuid ka väga emotsionaalsed. Rockwell kasutas 
nende emotsionaalsust nende vastu väga tõhusalt, kasutades suurepäraselt ära haa-
kristi, et panna nad vahutavasse raevu. Siis paljastasid nad oma hullumeelse vihka-
mise. Kuid juudid on oma liigsest emotsionaalsusest teadlikud. Minu ülemus ütles 
mulle rohkem kui üks kord: "Kui ma kunagi vihastan ja tegutsen oma ärihuvide 
vastu, siis ütle mulle! Selgitage mulle dollarite ja sentide külge. Raha on mõistlik." 
Ükskord tegin just seda ühe tulise juhatuse koosoleku ajal. Võtsin taskust välja 
lahtise vahetusraha, lõin selle lauale ja hakkasin münte ringi lükkama, samal ajal 
selgitades oma seisukohta. Ma võitsin selle arutelu. Pärast seda tuli ülemus kohale 
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ja ütles: "Tead, kui sa mind veensid? See oli siis, kui sa demonstreerisid oma sei-
sukohta nende müntidega!" 
   Loomulikult oli ka mõned ebamugavad hetked. Ükskord asetas peadirektor 
ajaleheartikli minu lauale otse minu ette. See käsitles natsionaalsotsialismi ja mis 
veelgi hullem, seal oli minu nimi punase tindiga sissejoonistatud! Õnneks oli see 
veidi valesti kirjutatud. Ja mis veelgi tähtsam, ta ei näinud sel hetkel minu 
näoilmet. Ma heitsin sellele pilgu, naersin ja ütlesin: "Kes teab, võib-olla on see 
üks mu hullu sugulane!" Siis läksin tagasi tööle, sest see ei tähendanud mulle 
enam midagi. 
    Teine kord pani keegi minu autoistmele erakonna kleebise, kui see oli ettevõtte 
parklas pargitud. Kuid sellest ei tulnud midagi välja. Hiljem sain teada, et see oli 
erakonna sümpaatia, kes pidas seda ainult naljaks. 
   Jah, ma sain oma osa naerda. Meie, mittejuutlased, suutsime vaevu nägu säilita-
da, kui juudid esitasid reklaamikampaaniaid, mis põhinesid primitiivsel juutide 
seksuaalsel ebausul, mida üldiselt tuntakse "Freudi psühholoogia" nime all. Isegi 
dr Mengele eksperimendid tulid ükskord kõne alla! 
   Kõige naljakam oli ehk see, kui mulle öeldi, et mul on "yiddischer 
Kopf" ("juudi pea" või "juudi aju"). Tegelikult oli see siiralt mõeldud suure kom-
plimendina, sest olin just teinud suure tehingu. 
    Mu seltsimehed spekuleerisid sageli: Kas juudid teavad teie poliitikast või mit-
te? Ma ikka veel ei tea. Raha tähendab juutidele rohkem kui poliitika, ja ma tee-
nisin raha ettevõtte jaoks. Pealegi räägivad mulle vanad "Bundi" aktivistid, et 
pärast Teist maailmasõda julgesid ainult juudi firmad palgata endisi Bundi inime-
si; juudid ei pidanud muretsema antisemitismi süüdistuste pärast ja nad teadsid, et 
meie inimesed on head töötajad! 
   Lisaks rahale sain selle tööga palju kontakte ja praktilisi kogemusi. Loomulikult 
jätkasin kohe vabatahtliku töö tegemist erakonna heaks ja kasutan neid oskusi 
endiselt meie töös: Valge revolutsioon. 
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